

Lesko 19.09.2023r

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na Albuminę ludzką 200mg/ml, roztwór do infuzji w opakowaniu typu fiolka, dostępne pojemności 50ml i 100 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2

Wnosimy o zmianę wzoru umowy poprzez dodanie postanowienia zakładającego waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, ze wskazaniem:

- 1) poziomu zmiany ceny materiałów lub kosztów, uprawniających strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia, oraz początkowego terminu ustalenia zmiany wynagrodzenia,
- 2) sposobu ustalania zmiany wynagrodzenia,
- 3) sposobu określenia wpływu zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia, oraz okresów, w których może następować zmiana wynagrodzenia wykonawcy,
- 4) maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w paragrafie 8 doda ustęp 6. w brzmieniu:

- a). Wynagrodzenie Wykonawcy na zasadach określonych w niniejszej umowie oraz w treści art. 439 ustawy Prawo Zamówień Publicznych podlegać będzie waloryzacji prowadzącej do dokonywania zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany cen dających się wyodrębnić i ustalić materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Zmiany wynagrodzenia, w związku ze wzrostem lub spadkiem cen mogą skutkować wzrostem lub spadkiem wynagrodzenia, w zależności od zmiany wskaźników cen.
- b). Maksymalna łączna wysokość zmiany wynagrodzenia określonego, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie wprowadzania zmian w wysokości wynagrodzenia wynikających z dokonywania waloryzacji, nie może przekroczyć 10 % wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w chwili zawarcia umowy.
- c). Poziom zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniających do żądania zmiany wynagrodzenia, nie może być mniejszy niż 5% dotychczasowego poziomu wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par 2 ust 1
- d) Waloryzacja wynagrodzenia może nastąpić nie wcześniej jak po upływie 6 miesięcy realizacji zamówienia i nie częściej jak raz na kwartał.
- e) Waloryzacji podlega pozostała do wypłaty część wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
- f). Wynagrodzenie Wykonawcy będzie podlegało waloryzacji o zmianę wskaźnika cen ustalonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego i ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski.
- g) Sposób określenia wpływu zmiany ceny produktów na koszt wykonania zamówienia nastąpi na podstawie wniosku Wykonawcy i dokumentów dołączonych do tego wniosku potwierdzających m.in. rzeczywiste zastosowanie poszczególnych produktów, a także na podstawie komunikatów Prezesa GUS, o których mowa w ust. 9.
- h) Zmiana wynagrodzenia nastąpi na podstawie pisemnego aneksu podpisanego przez obie Strony umowy.

j) Postanowień umownych w zakresie waloryzacji nie stosuje się od chwili osiągnięcia limitu, o którym mowa w ust. 4.

